
UCHWAŁA NR XXIV/194/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BARLINKU 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie Gminy 
Barlinek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15) ustawy z 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz. U.z 2025 r. poz. 1153), art. 8 ust. 1 i art. 11 ust. 4 i ust. 5 pkt 1) ustawy z dnia 9 października 
2015 r. o rewitalizacji (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 278) Rada Miejska w Barlinku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Na terenie gminy Barlinek wyznacza się obszar zdegradowany i obszar rewitalizacji. 

2. Granice obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji określa mapa w skali 1:5000 
stanowiąca załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustanawia się prawo pierwokupu na rzecz Gminy Barlinek określonych nieruchomości 
położonych na obszarze rewitalizacji – nr dz. ewid. 245/2, 228/8, 222/6, 222/7, 221/1, 183/6, 209, 53, 
550, 576/20, 499/3 w obr. Barlinek 2, gm. Barlinek. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barlinka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Barlinku 

 
 

Cezary Michalak 

 

Id: 864DBCE6-A370-47CE-B394-2CAC9AA11507. Podpisany Strona 1



Id: 864DBCE6-A370-47CE-B394-2CAC9AA11507. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIV/194/2025 RADY MIEJSKIEJ W BARLINKU z dnia 19 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


